

Wykonawcy

(wszyscy)

Dotyczy: „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 4408W - ul. I AWP na odcinku od ul. Pułtuskiej do ul. Prostej i od ul. Komunalnej do ul. Sosnowej”

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniu 02.03.2009 r. informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W SIWZ brak zapisu określającego zakres badań do zbadania nośności istniejącej konstrukcji, brak normatywu specyfikującego takie badania powoduje, że Zamawiający w porozumieniu z Zarządcą drogi powinien określić oczekiwane minimum zakresu takich badań, takie zapisy umożliwiają oferentom konkurencyjną wycenę tego typu robót.

Odpowiedź 1:

Zgodnie ze SIWZ Wykonawca określa potrzebny zakres niezbędnych badań, ekspertyz w celu należytego wykonania zakresu przedmiotu zamówienia

Pytanie 2:

SIWZ przewiduje skalkulowanie napowietrznych sieci elektroenergetycznych i teletechnicznych, ze względu na brak szczegółowego zakresu robót, proszę o podanie:

2a) czy Zamawiający przewiduje wykonanie robót tylko w pasie drogowym ? i odrębnym postępowaniem projekty przyłączy od złącz kablowych do budynków ?

Odpowiedź 2a:

Zgodnie ze SIWZ zakres opracowania przewiduje przebudowę linii napowietrznej wraz z przyłączami w zakresie umożliwiającym Zamawiającemu uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgodę na wykonanie robót budowlanych.

2b) jeżeli również poza pasem drogowym, czy tylko do ścian budynków ? i odrębnym postępowaniem projekty instalacji w budynkach ?

Odpowiedź 2b:

Zgodnie ze SIWZ zakres opracowania przewiduje przebudowę linii napowietrznej wraz z przyłączami w zakresie umożliwiającym Zamawiającemu uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgodę na wykonanie robót budowlanych.

2c) jeżeli również w budynkach, do jakiego zakresu prac projektowych Wykonawca ma uwzględnić ujęcie w kosztach tego rodzaju projekty ? jaką zastosować podstawę do kalkulacji takich prac projektowych ? czy Zamawiający przewidział w budżecie prac projektowych i budżecie inwestycji środki na tego typu prace projektowe i roboty budowlane bez znajomości ich zakresu ?

Odpowiedź 2c:

Zgodnie ze SIWZ zakres opracowania przewiduje przebudowę linii napowietrznej wraz z przyłączami w zakresie umożliwiającym Zamawiającemu uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgodę na wykonanie robót budowlanych.

2d) czy Zamawiający w porozumieniu z właścicielami działek przylegających do pasa drogowego określi zakres robót, czy leży w gestii projektanta w porozumieniu z właścicielem posesji ?

Odpowiedź 2d:

Zgodnie ze SIWZ zakres opracowania przewiduje przebudowę linii napowietrznej wraz z przyłączami w zakresie umożliwiającym Zamawiającemu uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgodę na wykonanie robót budowlanych.

2e) czy Zamawiający uzyska zgodę na wykonanie robót na prywatnych posesjach, wykraczające poza zwykłe oświadczenie właściciela uzyskane przez Projektanta, jeżeli innej formy takiej zgody będzie oczekiwał gestor sieci.

Odpowiedź 2e:

Zgodnie ze SIWZ zakres opracowania przewiduje przebudowę linii napowietrznej wraz z przyłączami w zakresie umożliwiającym Zamawiającemu uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgodę na wykonanie robót budowlanych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada dane techniczne istniejącej kanalizacji deszczowej w pasie drogowym ul. I AWP, czy należy przewidywać projekty kanalizacji deszczowej poza pasem drogowym ulicy I AWP ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dysponuje takimi danymi zgodnie ze SIWZ W ykonawca przeprowadzi wszelkie uzgodnienia pozwalające na opracowanie przedmiotu zamówienia

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada zgodę na zrzut ścieków deszczowych?

Odpowiedź 4:

Zgodnie ze SIWZ Wykonawca dokona wszelkich uzgodnień niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia

Pytanie 5:

TYLKO W PRZYPADKU BRAKU ZGODY:

5a) prosimy o podanie miejsca zrzutu ścieków deszczowych,

Odpowiedź 5a:

Zgodnie ze SIWZ Wykonawca dokona wszelkich uzgodnień niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

5b) czy Zamawiający przewidział w budżecie prac projektowych i budżecie inwestycji środki na prace projektowe i roboty budowlane bez znajomości ich zakresu ?

Odpowiedź 5b:

Zgodnie ze SIWZ Wykonawca dokona wszelkich uzgodnień niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

5c) jaką zastosować podstawę do kalkulacji takich prac projektowych ?

Odpowiedź 5c:

Zgodnie ze SIWZ do Oferenta należy skalkulowanie wszelkich prac projektowych .

Pytanie 6:

Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu jeżeli zakres projektu obejmujący skablowanie przyłączy, nie z winy projektanta, lecz z przyczyn niezależnych od niego (np. brak zgody właściciela posesji na roboty uniemożliwi uzyskanie uzgodnienia projektu z gestorem sieci etc.) uniemożliwi spełnienie warunku wykonania dokumentacji kompletnej z punktu widzenia SIWZ i posiadania wymaganego kompletu uzgodnień ?

Odpowiedź 6:

Postanowienia umowy (wzór umowy – Zał. Nr 4 do SIWZ)

Pytanie 7:

Co należy rozumieć pod pojęciem, że Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Oferenta o wyborze Wykonawcy – w jakim terminie licząc od 11.03.2009 r., czy po przekroczeniu tego terminu zostanie zmieniony termin opracowania zamawianej dokumentacji ?

Odpowiedź 7:

Ustawa Prawo Zamówień Publicznych / Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 wraz z póź. zm / art. 82 do 95.

Pytanie 8:

Ze względu na wielkość tytułów do naliczenia kar umownych proszę o ustanowienie limitu dla wszystkich kar.

Odpowiedź 8:

Zakaz zmian umowy zgodnie z art. 144 Prawo Zamówień Publicznych / Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 wraz z póź. zm /

Pytanie 9:

W umowie o prace projektowe brak zapisu o terminach odpowiedzi na korespondencję dotyczącą przedmiotu umowy zobowiązujących strony do wzajemnego informowania się o sprawach związanych z projektem.

Odpowiedź 9:

Zakaz zmian umowy zgodnie z art. 144 Prawo Zamówień Publicznych / Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 wraz z póź. zm /

Pytanie 10:

Prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu :

Termin zakończenia prac ustalone może ulec zmianie w przypadku wydłużających się procedur uzyskania niezbędnych danych, uściślenia przedmiotu zamówienia, wytycznych, opinii, uzgodnień etc., niezależnych od Wykonawcy, o czas ich pozyskania.

Odpowiedź 10:

Zakaz zmian umowy zgodnie z art. 144 Prawo Zamówień Publicznych / Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 wraz z póź. zm /

Pytanie 11:

Co w sytuacji kiedy organy uzgadniające dokumentację wprowadzą zmiany zmieniające zakres opracowania określony przez Zamawiającego będący podstawą sporządzenia oferty ?

Odpowiedź 11:

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 12:

Co z zakresem prac projektowych związanych z usunięciem kolizji - Zamawiający nie określa żadnego zakresu takich projektów, brak znajomości stanowiska gestorów sieci może skutkować brakiem zachowania wymogów konkurencyjności ofert, ze względu na duże rozbieżności w ocenie zakresu takich projektów ujęte przez oferentów ?

Odpowiedź 12:

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający nie może uznać ewentualnych projektów jako robót dodatkowych?

Odpowiedź 13:

Zgodnie ze SIWZ.

STAROSTA
Bogdan Pagowski